И.о. ректора ННГУ им. Н.И. Лобачевского
[bookmark: _GoBack]профессору О.В. Трофимову от

	Фамилия
	Иванова

	Имя
	Ивана

	Отчество
	Ивановича

	Дата рождения
	22.05.1976

	Место рождения
	г. Горький

	Гражданство
	РФ

	Документ, удостоверяющий  личность

	Серия
	22 09
	№
	145 698

	Кем выдан:
	ОУФМС Нижегородского р-на

	города Нижнего Новгорода (как в паспорте)

	Дата выдачи:
	25.06.2009

	Телефон
	9 951 456 55 88

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в порядке перевода из Нижегородского государственного технического университета им. Р.Е. Алексеева в очную внебюджетную аспирантуру на первый год обучения на программу аспирантуры «Региональная и отраслевая экономика (Экономика промышленности)» в соответствии с научной специальностью «5.2.3. Региональная и отраслевая экономика».
Прошу считать научным руководителем д.э.н., профессора Плехову Юлию Олеговну.

	/
	/

	дата
	подпись
	расшифровка подписи

Научный руководитель:

	/
	/

	дата
	подпись
	расшифровка подписи

Заведующий кафедрой:

	/
	/

	дата
	подпись
	расшифровка подписи

Декан факультета/ Директор института:

	/
	/

	дата
	подпись
	расшифровка подписи